< Hulleman

Manitou MRT 3050 | JIBWINCH | FORKS | HOOK | PYROBAN

COMMON

ID 113280

Merk Manitou

Type Roterende verreiker
PROPERTIES

Bouwjaar

Bedrijfsuren
Voertuigidentificatienummer
Ledig gewicht

Lengte

Breedte

Hoogte

Hefhoogte

Hefcapaciteit

ACCESSOIRES

2012
2.920
761628
23.000 kg
785 cm
249 cm
310cm
3.000 cm
5.000 cm

BESCHRIJVING

Emissieklasse: Stage 11IB
For sale:

Manitou MRT 3050 TURBO
Year: 2012

Hours: 2.934

Weight: 23.000 kg

Max lifting height: 30 m
Max horizontal reach: 25.8 m
Max lifting capacity: 5000 kg

Engine & Transmission:
Perkins 11060E66TA
Power: 130 kW / 176 hp
Stage 3B/ Tier 4F

Ad blue

Hydrostatic transmissio...
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